

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BilovecZS
Stavba: Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bilovec

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Bilovec, Slezské nám.1/1,74301 Bilovec

CC-CZ:
Datum: 24.1.2017

IČ:
DIČ: 00297755

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 965 088,03
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 945 088,03	412 668,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 377 756,52
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BílovecZS

Stavba: Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Místo:

Datum:

24.1.2017

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 965 088,03	2 377 756,52	
1	SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec	1 945 088,03	2 353 556,52	STA
a	Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106	745 068,89	901 533,36	Soupis
b	Stavební úpravy m.č.301+302+303	423 727,58	512 710,37	Soupis
c	Stavební úpravy m.č.311+312+313+314	776 291,56	939 312,79	Soupis
2	VRN Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec	20 000,00	24 200,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

2 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

2 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.1.2017

IČ:

00297755

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 000,00	21,00%	4 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

2 - VRN

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

2 - VRN

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-P

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

87	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

88	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

a - Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.1.2017

IČ:

00297755

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

745 068,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	745 068,89	21,00%	156 464,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

901 533,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

a - Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

745 068,89

HSV - Práce a dodávky HSV	153 466,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 819,35
4 - Vodorovné konstrukce	384,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	66 853,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 008,09
997 - Přesun sutě	26 972,20
998 - Přesun hmot	3 428,86
PSV - Práce a dodávky PSV	497 907,44
721 - Zdravotechnika	94 731,49
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 700,00
763 - Konstrukce suché výstavby	1 986,70
766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-205	16 864,71
767 - Konstrukce zámečnické-podrobný popis v.č.D1.1-206	187 679,40
771 - Podlahy z dlaždic	29 869,52
776 - Podlahy povlakové	78 490,06
781 - Dokončovací práce - obklady	71 674,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 124,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 786,39
M - Práce a dodávky M	93 695,30
21-m - Elektromontáže	52 810,90
24-m - Montáže vzduchotechnických zařízení	40 884,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

a - Stavební úpravy m.č.001+101+102+103+106

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-P

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

745 068,89

D HSV Práce a dodávky HSV								153 466,15
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								44 819,35
1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,273	5 150,00	1 405,95	CS ÚRS 2018 01
1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdíva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívký jako součin světlosti neomítnuté otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého pleťování přírub) a výšky nosníku. 3. Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické. Poznámka k souboru cen: 0,15*4,05*0,45								
					0,273			
2	K	317361321	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 11 373 (EZ)	t	0,005	39 000,00	195,00	CS ÚRS 2018 01
(2*2*1,21)/1000 0,005								
3	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,134	11 950,00	1 601,30	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na fezní příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). "překlady 3x IPE č.140 - ozn.P1,2" (1,4*2*3*12,9)/1000 0,108 "překlad 1xIPE č.100 - ozn.P3" 1,2*8,01/1000 0,010 "překlad 1xIPE č.100 - ozn.P4" 2,0*8,01/1000 0,016 Součet 0,134								
4	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,137	26 876,00	3 673,41	CS ÚRS 2018 01
7	K	346244381	Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,250	560,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
2,5*0,45*2 2,250								
3	K	342272225	Příčky tl 100 mm z párobetonových hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 na lepidlo	m2	14,230	617,00	8 779,91	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" (1,3)*2*2,2+2,3*3,7 14,230								
3	K	342272423	Příčky tl 125 mm z párobetonových hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 na lepidlo	m2	13,594	698,00	9 488,61	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" (2,3+1,8)*3,7-0,8*1,97 13,594								
3	K	342272245	Příčky tl 150 mm z párobetonových hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 na lepidlo	m2	19,795	786,00	15 558,87	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" (3,55+1,8)*3,7 19,795								
4	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,100	69,00	282,90	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" 2,3+1,8 4,100								
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	14,800	120,00	1 776,00	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" 3,7*4 14,800								
6	K	349231811	Přizdívká ostění z cihel tl do 150 mm	m2	0,900	886,00	797,40	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" 2,0*0,45 0,900								
D 4 Vodorovné konstrukce								384,00
8	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	96,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								66 853,65
7	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (podkladní a spojovací vrstva)	m2	25,138	55,00	1 382,59	CS ÚRS 2017 01
OM1 25,138								
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,455	580,00	2 583,90	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" ((0,9+2,0*2)+(1,0+2,0*2))*0,45 4,455								
10	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	2,235	150,00	335,25	CS ÚRS 2017 01
"v.č.D1.1-201" "ozn.P1" 1,3*(0,45+0,15*2) 0,975 "ozn.P2" 1,2*(0,45+0,15*2) 0,900 "ozn.P3" 1,2*(0,1+0,1*2) 0,360 Součet 2,235								
9	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	16,800	180,00	3 024,00	CS ÚRS 2018 01
13,12+3,68 16,800								
10	K	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních oमितých ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	28,500	45,00	1 282,50	CS ÚRS 2018 01
11	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu stěn	m2	49,800	160,00	7 968,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. ((1,2*3+1,3+0,9*2)*2,2+(0,9*2+1,55+1,7+2,15+2,4+0,2)*3,7)-1,4*4 49,800								
12	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	100,475	160,00	16 076,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,95+1,45+1,2+0,9+0,9+1,55+1,8+2,4+1,1+2,15+1,7+2,15+1,7)*3,7			92,315		
	VV		(1,2+0,9+2+1,3+1,2+0,9+1,2)*2,2			19,140		
	VV		(1,4*4+1,6+1,8+0,6*0,6*4+0,9*0,6)			-10,98		
	VV		Součet			100,475		
13	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	28,500	180,00	5 130,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"na nových příčkách"					
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		(3,55+2,4+1,1+2,4+2,15+1,7)*3,7+(1,2+0,9)*2,2*4-1,4*4-0,1*2,2*2			39,040		
14	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	57,000	40,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		28,5*2 "Přepočtené koeficientem množství"			57,000		
15	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	18,130	35,00	634,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		0,6*1,6*4+0,9*2,1+(0,7*2*2+0,8*2+0,9*2)*2			18,130		
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	51,770	290,00	15 013,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"kolem zárubní" (0,8+2,0*2+0,9+2,0*2+0,7+2,0*2)*2			28,800		
	VV		"kolem obkladů"					
	VV		"m.č.102 a 103" ((5,95+2,9)*2*2,4+2,15+1,8+1,7+1,2*2+1,3+0,1*2)*2,0-0,9*2+0,8*2			24,950		
	VV		"odečet okna" cca 0,6*0,6*4+0,9*0,6			-1,980		
	VV		Součet			51,770		
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Cenu -500 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
17	K	632453351	Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 25/30	m2	15,618	420,00	6 559,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.					
	VV		2,15*1,7+2,4*1,1+1,55*2,75+2*1,45+1,2*0,9*2			15,618		
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odk.T" 2+1+1			4,000		
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefalcič např. párobových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklíněním, zalitím prací apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve					
19	M	55331348	zároveň ocelová pro porobeton 100 700 L/P	kus	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2018 01
20	M	55331350	zároveň ocelová pro porobeton 100 800 L/P	kus	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	553311320	zároveň ocelová pro běžné zdění H 100 900 L/P	kus	1,000	743,00	743,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č.D1.1-201" 2			2,000		
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.					
16	M	55341420	mřížka větrací nerezová NVM 100 x 100 se síťovinou	kus	1,000	134,00	134,00	
22	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast 100 se síťovinou	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 008,09	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,700	65,00	1 150,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"pro nové příčky a omítky"					
	VV		(5,95+2,9)*1,0*2			17,700		
18	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	32,360	20,00	647,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"m.č.101-103" 8,1+4,9+3,7+2*1,08			18,860		
	VV		"m.č.001" 4,5*3,0			13,500		
	VV		Součet			32,360		
19	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	18,900	30,00	567,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201" 4,5*4,2			18,900		
23	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,810	1 100,00	891,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Bourání pilů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		0,9*2*0,45			0,810		
24	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy nad 2 m2	m2	5,997	200,00	1 199,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		<i>poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2. Vybourání kovových rámu. 2. V cenách -2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		"dveře AI 01" 1,88*3,19			5,997		
26	K	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápenou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	968061125	Vyvážení dřev. dveřních křidel do 2 m2	kus	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
21	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,071	3 750,00	266,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101" 1,2*0,14*0,14*3		0,071			
22	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC po vybourání otvorů	m2	3,150	110,00	346,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101" (1,0+2,0*2)*0,45+2,0*0,45		3,150			
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,940	230,00	906,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101" (0,6*2+0,8)*1,97		3,940			
24	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"pro fasádní mřížku" 1		1,000			
25	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,900	950,00	855,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101" 1,0*2,0*0,45		0,900			
26	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,100	190,00	1 539,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101+201"					
	VV		1,3*3+1,4*3		8,100			
27	K	975043111	Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	5,800	350,00	2 030,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101"					
	VV		"pro vybourání otvoru" 2*2,9		5,800			
D 997 Přesun sutě							26 972,20	
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,522	1 150,00	10 950,76	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,522	1 050,00	9 998,52	CS ÚRS 2017 01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,522	320,00	3 047,17	CS ÚRS 2017 01
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	238,060	12,50	2 975,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,524*25 Přepočtené koeficientem množství		238,060			
D 998 Přesun hmot							3 428,86	
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,430	300,00	3 428,86	CS ÚRS 2017 01
	PSC		1. Označení v souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV Práce a dodávky PSV							497 907,44	
D 721 Zdravotnicka							94 731,49	
33	K	72000	Zdravotnicka dle D.R.	kmpl	1,000	94 731,49	94 731,49	
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							3 700,00	
34	K	725291AP	Doplňky zařízení WC pro invalidy (m.č.103 v.č.D1.1-201)	kmpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 986,70	
36	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,800	26,00	46,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"m.č.101" 1,8*(0,3+0,2)		0,900			
	VV		"m.č.102" 1,8*(0,3+0,2)		0,900			
	VV	SDK1	Součet		1,800			
37	K	763164541	Obklad ze sádkarotonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků v tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,600	530,00	1 908,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníků. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; c) materiál u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4701 až -4702; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
38	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,029	1 100,00	31,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vymáší rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se zřízení přesunu ocení individuálně.					
D 766 Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-205							16 864,71	
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odk.T01+T02" 1+2		3,000			
40	M	61160158	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm, odk.T01	kus	2,000	2 476,00	4 952,00	CS ÚRS 2018 01
39	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub plně 1křídlové 80x197 cm, odk.T02	kus	1,000	2 476,00	2 476,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odk.T03" 1,000		1,000			
41	M	611628030	dveře vnitřní hladké foliované dub plně 1křídlové 90x197 cm, odk.T03	kus	1,000	2 652,00	2 652,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná fab, kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu + 4 klíče	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	766660741	Montáž dveřního kování - madlo	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	549141113	kování bezpečnostní R 1 /rovné bílé dl 800 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	766664959	Montáž dveřního kování	sada	4,000	100,00	400,00	
	VV		"odk.T01-T03" 1+1+1		4,000			
47	M	předb01	kování dveřní dle specifikace v PD	kus	4,000	325,00	1 300,00	
48	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	204,280	1,10	224,71	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické-podrobný popis v.č.D1.1-206				187 679,40	
49	K	767010	Montáž výrobků z Al profilů vč těsnících folií a APU lišt cca 12% z dodávky	KČ	1,000	9 000,00	9 000,00	
50	M	předBAL01	vstupní dveře Al prosklené 2kř 1700x2500 mm s oblouk. nadsvětlením (max. rozměr otvoru 1880x3200),ALU práh,vč kování, odk.AL01	kus	1,000	139 964,00	139 964,00	
51	K	Předb02	Venkovní žaluzie 1500x2700 mm s horním boxem Al plechu vč vodičích lišt a příslušenství (dod+mont)	kus	4,000	8 829,00	35 316,00	
	VV		"v.č.D1.1-202" 4		4,000			
46	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
47	M	55147055	madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	1,000	569,00	569,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm	kus	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	795,220	1,80	1 431,40	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic				29 869,52	
53	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	3,800	220,00	836,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV	KS	"m.č.001" 3,8		3,800			
54	M	597613121	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	m	4,180	45,00	188,10	
	VV		KS*1,1		4,180			
55	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,110	100,00	1 711,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101"					
	VV		"výměra dle projektanta" 12,0		17,110			
60	M	předb03	ALU práh úplný zapuštěný, odk.T03	m	2,750	490,00	1 347,50	
	VV		2,50*1,1		2,750			
61	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,618	300,00	4 685,40	CS ÚRS 2017 01
50	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	15,618	450,00	7 028,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
51	M	59761003	dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,180	400,00	6 872,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,618*1,1 "Přeypočtené koeficientem množství		17,180			
52	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	15,618	36,00	562,25	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
58	K	771591919	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,860	50,00	293,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	28,000	15,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
54	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	15,618	300,00	4 685,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
	VV		2,15*1,7+2,4*1,1+1,55*2,75+2*1,45+1,2*0,9*2		15,618			
62	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	190,888	6,50	1 240,77	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové				78 490,06	
63	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	78,600	15,00	1 179,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP		78,600			
64	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	78,600	300,00	23 580,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP		78,600			
65	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin textilních volně položených	m2	78,600	20,00	1 572,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-102"					
	VV		"m.č.106 výměra dle projektanta" 78,6		78,600			
66	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	78,600	180,00	14 148,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV	TP	"m.č.106-výměra dle projektanta" 78,6		78,600			
67	M	697510140	koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 m	m2	86,460	399,00	34 497,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP*1,1		86,460			
68	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	36,000	65,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.106" (11,65+6,75)*2-0,8		36,000			
69	M	697512040	lišta kobercová 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	36,720	25,00	918,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		36,0*1,02		36,720			
70	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	638,805	0,40	255,52	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				71 674,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	45,000	75,00	3 375,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-101"					
	VV		"výměra dle projektanta" 45,0		45,000			
56	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	56,500	450,00	25 425,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		2,0*(0,15+5,95+1,45+1,2+0,9+1,2+0,2+1,2+0,9+1,2+0,15+1,3+1,55+1,8+2,4+1,7+2,15+2,15+0,2+0,5)		56,500			
57	M	59761071	obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	62,150	350,00	21 752,50	CS ÚRS 2018 01
74	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	44,600	60,00	2 676,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	29,900	160,00	4 784,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,0*(0,15+5,95+1,45+1,2+1,55+1,8+2,15+0,2+0,5)		29,900			
58	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	28,000	110,00	3 080,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
59	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	32,000	60,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
60	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	56,500	36,00	2 034,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
61	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	9,300	220,00	2 046,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"parapet" 0,6*4+0,9		3,300			
	VV		"špaleta" 0,6*5*2		6,000			
62	M	59761071	obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	2,790	350,00	976,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,3*0,3+6*0,3		2,790			
78	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	563,358	6,40	3 605,49	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 124,68	
64	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,822	40,00	272,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,6*0,14*3		1,092			
	VV		0,3*((2+0,7+2)*2+(2+0,8+2)+(2+0,9+2))		5,730			
	VV		Součet		6,822			
65	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,790	125,00	848,75	CS ÚRS 2018 01
66	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,790	145,00	984,55	CS ÚRS 2018 01
67	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,790	150,00	1 018,50	CS ÚRS 2018 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							9 786,39	
81	K	78400	Povrchová úprava sádkokartonu	m2	1,800	36,00	64,80	
	VV		"obklad potrubí" SDK1		1,800			
82	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	111,565	20,00	2 231,30	CS ÚRS 2017 01
83	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	16,800	10,00	168,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,565	49,00	5 466,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-201"					
	VV		"stropy" 8,2+4,9+3,7		16,800			
	VV		"stěny"					
	VV		"m.č.101" (5,95+1,175+2,4+1,675+3,65+2,9)*(3,7-2)		30,175			
	VV		"m.č.001" (4,5+1,2*2)*2*3,7		41,070			
	VV		(3,8*3,7-1,9*2)		10,260			
	VV		"m.č.103" (2,3+1,6)*2*(3,7-2)		13,260			
	VV	MAL	Součet		111,565			
68	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,950	5,00	579,75	CS ÚRS 2018 01
69	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,800	20,00	336,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	5,730	45,00	257,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*1,6*4+0,9*2,1		5,730			
71	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	12,400	55,00	682,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,8*4+0,9*4+0,7*2*4		12,400			
D M Práce a dodávky M							93 695,30	
D 21-m Elektromontáže							52 810,90	
85	K	21000	Elektroinstalace dle D.R.	kmpl	1,000	52 810,90	52 810,90	
D 24-m Montáže vzduchotechnických zařízení							40 884,40	
86	K	24000	Vzduchotechnika - D+M klimatizační jednotky 8/3,5 kW, vč. přidružených stavebních a montážních prací, napojení elektro atd.	kmpl	1,000	32 230,00	32 230,00	
D 751 Vzduchotechnika							8 654,40	
34	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního mizkotákeho nastenného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	42914142	ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh s infračidlem skříň z plastu průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4	kus	1,000	3 948,00	3 948,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	4,200	492,00	2 066,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

b - Stavební úpravy m.č. 301+302+303

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.1.2017

IČ:

00297755

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

423 727,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	423 727,58	21,00%	88 982,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

512 710,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

b - Stavební úpravy m.č.301+302+303

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

423 727,58

HSV - Práce a dodávky HSV	89 840,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 386,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 779,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 114,04
997 - Přesun sutě	19 362,04
998 - Přesun hmot	1 198,80
PSV - Práce a dodávky PSV	333 886,66
721 - Zdravotechnika	146 287,83
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	3 700,00
751 - Vzduchotechnika	8 654,40
763 - Konstrukce suché výstavby	951,20
766 - Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-205	13 219,24
771 - Podlahy z dlaždic	38 872,26
781 - Dokončovací práce - obklady	114 023,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	886,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 292,57
M - Práce a dodávky M	0,00
21-m - Elektromontáže (zahrnuto v části c)	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

b - Stavební úpravy m.č.301+302+303

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-P

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

423 727,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV						89 840,92
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						17 386,33
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,011	36,00	0,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-102+202"						
	VV		"překlad 1x1PE č.100"						
	VV		"ozn.P1" 1,3*8,1*0,001		0,011				
2	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórabetonových hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tepidlo	m2	21,908	698,00	15 291,78	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		(2,15*2+2,05)*3,45		21,908				
3	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	6,350	69,00	438,15	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202" 2,15*2+2,05		6,350				
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,800	120,00	1 656,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202" 3,45*4		13,800				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						44 779,71
5	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (podkladní a spojovací vrstva)	m2	69,988	55,00	3 849,34	CS ÚRS 2017 01	
	VV		OM1		69,988				
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	69,988	340,00	23 795,92	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		"na nových příčkách"						
	VV		"m.č.301" (2,275+0,95)*2*3,45		22,253				
	VV		"m.č.302" (2,275+0,95)*2*3,45		22,253				
	VV		"m.č.303" (2,15+1,8)*2*3,45		27,255				
	VV		-0,9*1,97		-1,773				
	VV	OM1	Součet		69,988				
7	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	0,423	150,00	63,45	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		"ozn.P1" 1,3*(0,125+0,10*2)		0,423				
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	46,100	290,00	13 369,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		"kolem zárubní" (0,8+2,0*2)*4		19,200				
	VV		"kolem obkladů"						
	VV		"m.č.301" (4,425+3,1)*2-0,8*2		13,450				
	VV		"m.č.302" (4,425+3,1)*2-0,8*2		13,450				
	VV		Součet		46,100				
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"odk.T01-T03" 1+1+1		3,000				
10	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	2,000	857,00	1 714,00	CS ÚRS 2017 01	
11	M	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P	kus	1,000	869,00	869,00	CS ÚRS 2017 01	
12	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"v.č.D1.1-202" 2		2,000				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>						
13	M	55341420	mřížka větrací nerezová NVM 100 x 100 se síťovinou	kus	1,000	134,00	134,00		
13	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast 100 se síťovinou	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2018 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 114,04
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,700	65,00	1 865,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		"pro nové příčky a omítky"						
	VV		(2,15+1,8)*2*1,0*2		15,800				
	VV		(2,275+0,95)*1,0*2*2		12,900				
	VV		Součet		28,700				
15	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	27,100	20,00	542,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-202"						
	VV		"m.č.301-303" 11,6+11,6+3,9		27,100				
16	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,418	150,00	1 112,70	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-102"						
	VV		2,15*3,45		7,418				
17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC po vybourání otvorů	m2	2,108	110,00	231,88	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"v.č.D1.1-102"						
	VV		((2,15+3,45*2)+(1,0+2,0*2))*0,15		2,108				
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	230,00	724,96	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.D1.1-102" 0,8*1,97*2		3,152			
19	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-102" 1,0*2,0		2,000			
20	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažení nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,300	190,00	247,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-102+202" 1,3		1,300			
21	K	975043111	Jednořádkové podchyzení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	6,200	350,00	2 170,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-102"					
	VV		"pro vybourání otvoru" 3,1*2		6,200			
D 997 Přesun sutě							19 362,04	
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	7,355	1 050,00	7 722,75	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,355	320,00	2 353,60	CS ÚRS 2017 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,195	12,50	827,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,355*9 'Přepočtené koeficientem množství		66,195			
25	K	997013850	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	7,355	1 150,00	8 458,25	
D 998 Přesun hmot							1 198,80	
26	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,996	300,00	1 198,80	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							333 886,66	
D 721 Zdravotnicka							146 287,83	
27	K	72000	Zdravotnicka dle D.R.	kmpl	1,000	146 287,83	146 287,83	
D 725 Zdravotnicka - zařízovací předměty							3 700,00	
28	K	725291AP	Doplňky zařízení WC pro invalidy (m.č.303 v.č.D1.1-203)	kmpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
D 751 Vzduchotechnika							8 654,40	
34	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nastenného zakladního, průměru do 100 mm	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	42914142	ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh s infračidlem skříň z plastu průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4	kus	1,000	3 948,00	3 948,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	4,200	492,00	2 066,40	CS ÚRS 2018 01
			<i>rozlišitka k subdodávce:</i>					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek.					
			2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem.					
			3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.					
D 763 Konstrukce suché výstavby							951,20	
29	K	763130001	SDK obklad potrubí ocel kce profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	1,075	850,00	913,75	
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.301" 2,15*(0,3+0,2)		1,075			
30	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,075	26,00	27,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDK2		1,075			
31	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	5,939	1,60	9,50	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-205							13 219,24	
32	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odk.T01+T02" 1+1		2,000			
33	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub plně 1křídlové 80x197 cm, odk.T01+T02	kus	2,000	2 476,00	4 952,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odk.T03" 1,000		1,000			
35	M	611628030	dveře vnitřní hladké foliované dub plně 1křídlové 90x197 cm, odk.T03	kus	1,000	2 652,00	2 652,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 kliče	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	766660741	Montáž dveřního kování - madlo	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	551470550	madlo rovné bílé dl 800 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	766664959	Montáž dveřního kování	sada	3,000	100,00	300,00	
	VV		"odk.T01-T03" 1+1+1		3,000			
41	M	předb01	kování dveřní dle specifikace v PD	kus	3,000	325,00	975,00	
42	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	154,760	1,10	170,24	CS ÚRS 2017 01
D 771 Podlahy z dlaždic							38 872,26	
43	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do matly	m2	27,200	100,00	2 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-1021"					
	VV		"výměra dle projektanta" 27,2		27,200			
44	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	27,100	450,00	12 195,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.301-303" 11,6+11,6+3,9		27,100			
45	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	29,810	400,00	11 924,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		KD*1,1		29,810			
46	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,900	50,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	2,500	150,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odk.T01+T02" 0,8*2		1,600			
	VV		"odk.T03" 0,9		0,900			
	VV		Součet		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	předb03	ALU práh úpný zapuštěný, odk.T03	m	2,750	490,00	1 347,50	
	VV		2,50*1,1		2,750			
49	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	27,100	300,00	8 130,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		KD		27,100			
50	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	305,501	6,50	1 985,76	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							114 023,11	
51	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	55,000	75,00	4 125,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-102"					
	VV		"výměra dle projektanta" 55		55,000			
52	K	781414117	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	67,800	550,00	37 290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.301" ((4,425+3,1)*2-0,8)*2		26,900			
	VV		"m.č.302" ((4,425+3,1)*2-0,8)*2		26,900			
	VV		"m.č.303" ((2,15+1,8)*2-0,9)*2		14,000			
	VV	KO	Součet		67,800			
53	M	597612550	obkladačky keramické - (bílé i barevné) 10 x 10 x 0,6 cm l. j.	m2	74,580	665,00	49 595,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		KO*1,1		74,580			
54	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	67,800	160,00	10 848,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		KO		67,800			
55	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202" 2*16		32,000			
56	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	33,900	60,00	2 034,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"m.č.301" (4,425+3,1)*2-0,8*2		13,450			
	VV		"m.č.302" (4,425+3,1)*2-0,8*2		13,450			
	VV		"m.č.303" (2,15+1,8)*2-0,9		7,000			
	VV		Součet		33,900			
57	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1 032,877	6,40	6 610,41	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							886,05	
58	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,222	125,00	402,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		NAT		3,222			
59	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,222	150,00	483,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ocelové zárubně"					
	VV		(2*1,97+0,8)*(2*0,05+0,125)*2		2,133			
	VV		(2*1,97+0,9)*(2*0,05+0,125)		1,089			
	VV	NAT	Součet		3,222			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 292,57	
60	K	78400	Povrchová úprava sádkokartonu	m2	1,075	36,00	38,70	
	VV		SDK2		1,075			
61	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	101,201	20,00	2 024,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		MAL		101,201			
62	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	27,100	10,00	271,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202" 11,6+11,6+3,9		27,100			
63	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101,201	49,00	4 958,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-202"					
	VV		"stropy" 11,6+11,6+3,9		27,100			
	VV		"stěny"					
	VV		"m.č.301" (4,425+3,1)*2*(3,45-1,5)		29,348			
	VV		"m.č.302" (4,425+3,1)*2*(3,45-1,5)		29,348			
	VV		"m.č.303" (2,15+1,8)*2*(3,45-1,5)		15,405			
	VV	MAL	Součet		101,201			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

c - Stavební úpravy m.č.311+312+313+314

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.1.2017

IČ:

00297755

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

776 291,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	776 291,56	21,00%	163 021,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

939 312,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

c - Stavební úpravy m.č.311+312+313+314

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

776 291,56

HSV - Práce a dodávky HSV	18 592,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 772,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 292,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 961,79
997 - Přesun sutě	7 455,24
998 - Přesun hmot	111,60
PSV - Práce a dodávky PSV	608 712,38
721 - Zdravotechnika	31 921,88
762 - Konstrukce tesařské	1 012,26
763 - Konstrukce suché výstavby	128 886,93
767 - Konstrukce zámečnické	132 514,20
776 - Podlahy povlakové	263 529,32
781 - Dokončovací práce - obklady	12 123,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 724,29
M - Práce a dodávky M	148 986,30
21-m - Elektromontáže	84 526,30
24-m - Montáže vzduchotechnických zařízení	64 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

1 - SO 01 Stavební úpravy objektu ZŠ T.G.Masaryka Bílovec

Soupis:

c - Stavební úpravy m.č.311+312+313+314

Místo:

Datum: 24.1.2017

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám.1/1,74301 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-P

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

776 291,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV					18 592,88
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					1 772,00
1	K	340239235	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 v příčkách z příčekovek hladkých objem. hmotnosti do 500kg/m3, tl 150 mm	m2	2,000	886,00	1 772,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"m.č.313" 1,0*2,0					2,000
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 292,25
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"m.č.313" 1					1,000
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,525	290,00	1 892,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"kolem obkladů"					
	vv		"m.č.311" 0,35+0,85+0,4					1,600
	vv		"m.č.312" 1,525+0,5					2,025
	vv		"m.č.313" 2,1+0,8					2,900
	vv		Součet					6,525
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 961,79
4	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	209,000	20,00	4 180,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"m.č.311-314" 69,5+93,5+23,0+23,0					209,000
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	230,00	407,79	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-103" 0,9*1,97					1,773
6	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet pl přes 2 m2	m2	13,740	100,00	1 374,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-103"					
	vv		"m.č.312" (2,925+1,4*2)*2,4					13,740
D		997	Přesun sutě					7 455,24
7	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	2,832	1 050,00	2 973,60	CS ÚRS 2017 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,832	320,00	906,24	CS ÚRS 2017 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,488	12,50	318,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,832*9 "Přepočtené koeficientem množství"					25,488
10	K	997013850	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,832	1 150,00	3 256,80	
D		998	Přesun hmot					111,60
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,372	300,00	111,60	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					608 712,38
D		721	Zdravotechnika					31 921,88
12	K	72000	Zdravotechnika dle D.R.	kmpl	1,000	31 921,88	31 921,88	
D		762	Konstrukce tesařské					1 012,26
13	K	762821951	Odstranění dřevěného sloupku průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	4,800	200,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-103"					
	vv		"u oken m.č.312" 2,4*2					4,800
14	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	9,168	5,70	52,26	CS ÚRS 2017 01
D		763	Konstrukce suché výstavby					128 886,93
15	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	73,470	110,00	8 081,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"m.č.311" (9,3+7,4)*2					33,400
	vv		"m.č.312" (12,35+7,685)*2					40,070
	vv		Součet					73,470
16	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	146,000	26,00	3 796,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		SDK					146,000
17	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového vč ocelové nosné konstrukce	m2	150,000	110,00	16 500,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-103" 150,0					150,000
18	K	763135AP	Kazetový podhled 600x600 mm demontovatelný vč zavěšené nosné konstrukce	m2	146,000	560,00	81 760,00	
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"výměra dle projektanta"					
	vv	SDK	"m.č.311+312" 62,0+84,0					146,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	763135701	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	146,000	65,00	9 490,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDK		146,000			
20	M	631509300	deska akustická AKUSTIK 1200x600 tl.50 mm	m2	148,920	38,00	5 658,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		SDK*1,02		148,920			
21	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 250,168	1,60	3 600,27	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické					132 514,20
22	K	Předb1	Venkovní žaluzie 1350x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	kus	2,000	7 063,00	14 126,00	
	VV		"v.č.D1.1-204" 2		2,000			
23	K	Předb2	Venkovní žaluzie 2875x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	kus	2,000	15 042,00	30 084,00	
	VV		"v.č.D1.1-204" 2		2,000			
24	K	Předb3	Venkovní žaluzie 1200x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	kus	4,000	6 278,00	25 112,00	
	VV		"v.č.D1.1-204" 4		4,000			
25	K	Předb4	Venkovní žaluzie 2900x2400 mm s horním boxem Al plechu vč. vodících lišt a příslušenství (dod+mont)	kus	4,000	15 173,00	60 692,00	
	VV		"v.č.D1.1-204" 4		4,000			
26	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 389,000	1,80	2 500,20	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové					263 529,32
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	69,500	15,00	1 042,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP		69,500			
28	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	209,000	300,00	62 700,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP+PVC		209,000			
29	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	140,000	80,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-103"					
	VV		"výměra dle projektanta"					
	VV		"PVC m.č.312+313+314" 140,0		140,000			
30	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin textilních volně položených	m2	69,500	20,00	1 390,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-103"					
	VV		"výměra dle projektanta"					
	VV		"koberec m.č.311" 69,5		69,500			
31	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	69,500	180,00	12 510,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-204"					
	VV	TP	"m.č.311" 69,5		69,500			
32	M	697510140	koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 m	m2	76,450	399,00	30 503,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		TP*1,1		76,450			
33	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	139,500	180,00	25 110,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-204"					
	VV	PVC	"PVC m.č.312+313+314" 93,5+23,0+23,0		139,500			
34	M	284110690	linoleum přírodní tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	153,450	652,00	100 049,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		PVC*1,1		153,450			
35	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	38,425	40,00	1 537,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,685*5		38,425			
36	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	117,560	15,00	1 763,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-103"					
	VV		"m.č.311" (9,3+7,4+0,4*2)*2-0,9		34,100			
	VV		"m.č.312" (12,35+7,685+0,4*4)*2-0,9		42,370			
	VV		"m.č.313" (7,685+3,05)*2-0,9		20,570			
	VV		"m.č.313" (7,685+3,025)*2-0,9		20,520			
	VV		Součet		117,560			
37	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	83,460	60,00	5 007,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.312" (12,35+7,685+0,4*4)*2-0,9		42,370			
	VV		"m.č.313" (7,685+3,05)*2-0,9		20,570			
	VV		"m.č.314" (7,685+3,025)*2-0,9		20,520			
	VV		Součet		83,460			
38	M	284110070	lišta speciální soklová PVC 15 x 50 mm role 50 m	m	85,129	30,00	2 553,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		83,46*1,02		85,129			
39	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	34,100	65,00	2 216,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.311" (9,3+7,4+0,4*2)*2-0,9		34,100			
40	M	697512040	lišta koberecová 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	34,782	25,00	869,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,1*1,02		34,782			
41	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	139,500	30,00	4 185,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		PVC		139,500			
42	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	2 227,385	0,40	890,95	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					12 123,50
43	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-103"					
	VV		"výměra dle projektanta" 6,0		6,000			
44	K	781414117	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,178	550,00	3 947,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č.D1.1-204"					
	VV		"m.č.311" (0,85+0,35+0,4)*1,5		2,400			
	VV		"m.č.312" (1,525+0,5)*1,5		3,038			
	VV		"m.č.313" (2,1+0,8)*0,6		1,740			
	VV	KO	Součet		7,178			
45	M	597612550	obkladačky keramické - (bílé i barevné) 10 x 10 x 0,6 cm l. j.	m2	7,896	665,00	5 250,84	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		KO*1,1		7,896			
46	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za nerovný povrch	m2	7,178	160,00	1 148,48	CS ÚRS 2017 01
	vv		KO		7,178			
47	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,600	110,00	396,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204" 1,5*2+0,6		3,600			
48	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,525	60,00	391,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"m.č.311" 0,85+0,35+0,4		1,600			
	vv		"m.č.312" 1,525+0,5		2,025			
	vv		"m.č.313" 2,1+0,8		2,900			
	vv		Součet		6,525			
49	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	84,185	6,40	538,78	CS ÚRS 2017 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							38 724,29	
50	K	78400	Povrchová úprava sádkkartonu	m2	146,000	36,00	5 256,00	
	vv		SDK		146,000			
51	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	440,265	20,00	8 805,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		MAL		440,265			
52	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	309,000	10,00	3 090,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204" 169,5+93,5+23,0+23,0		309,000			
53	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	440,265	49,00	21 572,99	CS ÚRS 2017 01
	vv		"v.č.D1.1-204"					
	vv		"stropy m.č.313+314" 23,0+23,0		46,000			
	vv		"stěny"					
	vv		"m.č.311" (9,3+7,4)*2*3,45		115,230			
	vv		"m.č.312" (12,35+7,685)*2*3,45		138,242			
	vv		"m.č.313" (7,685+3,05)*2*3,45		74,072			
	vv		"m.č.314" (7,685+3,025)*2*3,45		73,899			
	vv		"odpočet obkladů" -KO		-7,178			
	vv	MAL	Součet		440,265			
D M Práce a dodávky M							148 986,30	
D 21-m Elektromontáže							84 526,30	
54	K	21000	Elektroinstalace dle "03-elektroinstalace" pro část "b" a "c"	kmpl	1,000	84 526,30	84 526,30	
D 24-m Montáže vzduchotechnických zařízení							64 460,00	
55	K	24000	Vzduchotechnika - D+M klimatizační jednotky 8/3,5 kW, vč. přidružených stavebních a montážních prací, napojení elektro atd.	kmpl	2,000	32 230,00	64 460,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM v Bílovci (projekt s dotací odboru reg. rozvoje)-vnitřní instalace

Objekt:

01 - vnitřní instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

26843226

DIČ:

CZ26843226

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

87 231,49

Ostatní náklady

7 500,00

Cena bez DPH

94 731,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 731,49	21,00%	19 893,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 625,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM v Bílovci (projekt s dotací odboru reg. rozvoje)-vnitřní instalace

Objekt:

01 - vnitřní instalace

Místo:

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

87 231,49

PSV - Práce a dodávky PSV

87 231,49

713 - Izolace tepelné

1 279,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 514,46

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 794,88

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 236,37

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

30 686,70

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

350,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 139,02

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 230,20

2) Ostatní náklady

7 500,00

Zařízení staveniště

2 000,00

Projektové práce

2 000,00

Územní vlivy

1 000,00

Provozní vlivy

1 000,00

Jiné VRN

500,00

Kompletační činnost

1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

94 731,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM v Bílovci (projekt s dotací odboru reg. rozvoje)-vnitřní instalace

Objekt:

01 - vnitřní instalace

Místo:

Datum: 24. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 231,49

D PSV Práce a dodávky PSV

87 231,49

D 713 Izolace tepelné

1 279,86

1	M	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	13,000	60,00	780,00
2	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	7,000	68,00	476,00
3	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	12,560	1,90	23,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 514,46

4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	3,000	525,00	1 575,00
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	349,00	2 094,00
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	65,00	260,00
7	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	95,00	285,00
8	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	9,000	25,00	225,00
9	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	44,390	1,70	75,46

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 794,88

10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	13,000	265,00	3 445,00
11	K	7221740221	Potrubí vodovodní plastové PPR STABI svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	7,000	305,00	2 135,00
12	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	170,00	1 530,00
13	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	450,00	450,00
14	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	280,00	560,00
15	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	20,000	75,00	1 500,00
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	35,00	700,00
17	M	286542960	přechodka s vnějším závitem dGK PPR D 20 x 1/2"	kus	4,000	92,00	368,00
18	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	106,880	1,00	106,88

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 236,37

19	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka	soubor	2,000	3 242,00	6 484,00
20	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny vč. sedátka	kus	1,000	950,00	950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	642360110	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	1,000	4 305,00	4 305,00
22	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	2,000	2 150,00	4 300,00
23	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	3 090,00	3 090,00
24	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 014,00	1 014,00
25	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 199,00	1 199,00
26	M	54132233	ohřívač vody elektrický 10l 2 kW	kus	1,000	2 572,00	2 572,00
27	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	9,000	140,00	1 260,00
28	M	55141040	ventil rohový s přípojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	9,000	130,00	1 170,00
29	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	560,00	1 120,00
30	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	200,00	200,00
31	M	551456920	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (invalidi)	kus	1,000	2 273,00	2 273,00
32	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	299,370	1,00	299,37

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 30 686,70

33	K	726111001	Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 190 mm do masivní zděné kce	soubor	2,000	4 280,00	8 560,00
34	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	5 970,00	17 910,00
35	K	726131031	Instalační předstěna - podpěry a madla v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00
36	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	316,700	1,00	316,70

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 350,00

37	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	6,000	20,00	120,00
38	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	2,000	115,00	230,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 139,02

39	K	735120911	Svár spoje mezi články otopných těles ocelových článkových	kus	2,000	320,00	640,00
40	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	6,200	50,00	310,00
41	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	6,200	15,00	93,00
42	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	20,00	60,00
43	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	12,400	30,00	372,00
44	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	6,200	690,00	4 278,00
45	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	12,400	20,00	248,00
46	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	60,010	2,30	138,02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 230,20

47	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	6,200	91,00	564,20
48	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	6,200	113,00	700,60
49	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	6,200	30,00	186,00
50	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	6,200	92,00	570,40
51	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	6,200	195,00	1 209,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

a 01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 810,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 810,90	21,00%	11 090,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 901,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

a 01 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 810,90

PSV - Práce a dodávky PSV

43 440,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

43 440,00

M - Práce a dodávky M

3 170,90

21-M - Elektromontáže

110,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 060,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

a 01 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 810,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 440,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

43 440,00

1	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	9,000	83,60	752,40	CS ÚRS 2018 01
2	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	4,000	17,70	70,80	CS ÚRS 2018 01
4	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mm x 43mm	kus	5,000	5,50	27,50	CS ÚRS 2018 01
5	M	34562695	svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 4x2,5 mm ² , 400 V 24 A	kus	12,000	4,10	49,20	CS ÚRS 2018 01
7	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	10,000	14,80	148,00	CS ÚRS 2018 01
91	M	35441997	svorka na potrubí 1/2" - 22mm, FeZn	kus	2,000	12,90	25,80	CS ÚRS 2018 01
13	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	50,000	28,80	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	50,000	11,90	595,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	15,000	32,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	15,000	19,90	298,50	CS ÚRS 2018 01
23	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	50,000	20,40	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	4,000	27,20	108,80	CS ÚRS 2018 01
30	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	122,40	489,60	CS ÚRS 2018 01
31	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	4,000	65,30	261,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	160,40	160,40	CS ÚRS 2018 01
90	M	34536398	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	457,90	457,90	CS ÚRS 2018 01
83	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	76,00	228,00	CS ÚRS 2018 01
84	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	1,000	87,70	87,70	CS ÚRS 2018 01
85	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	70,90	70,90	CS ÚRS 2018 01
86	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	68,20	68,20	CS ÚRS 2018 01
87	K	741330001	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných jednopólových do 40 A	kus	1,000	128,80	128,80	CS ÚRS 2018 01
88	M	35821104R	stykač vzduchový 3pólový C12.10 220-230V / 50Hz	kus	1,000	577,60	577,60	
59	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	269,60	269,60	CS ÚRS 2018 01
60	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h, s piktogramem	kus	1,000	862,30	862,30	CS ÚRS 2018 01
82	K	741372051	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	7,000	194,40	1 360,80	CS ÚRS 2018 01
48	M	34821275R	Svítidlo LED (3600/840, 27W)	kus	7,000	1 242,60	8 698,20	
61	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

62	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm ²	kus	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	741820101	Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	D2	Podružný a spojovací materiál	sada	1,000	1 260,00	1 260,00	
66	K	D6	Dodávka a montáž Signalizačního zařízení na WC pro postižené dle Technické specifikace	sada	1,000	9 462,80	9 462,80	

D M Práce a dodávky M

3 170,90

D 21-M Elektromontáže

110,50

67	K	210290891	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi instalace)	kus	5,000	10,40	52,00	
68	M	735345120	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A7 105x74mm	kus	5,000	11,70	58,50	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

3 060,40

75	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	5,000	109,20	546,00	
76	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	8,000	86,30	690,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
77	K	460680592	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	8,000	97,50	780,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	43,60	436,00	CS ÚRS 2018 01
79	K	460710042	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	10,000	60,80	608,00	CS ÚRS 2018 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 800,00	
80	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 400,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 400,00	
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b 03 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

146 287,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 287,83	21,00%	30 720,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 008,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b 03 - ZTI

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

146 287,83

PSV - Práce a dodávky PSV

146 287,83

713 - Izolace tepelné	5 150,54
721 - Zdravotechnika-vnitřní kanalizace	11 765,00
722 - Zdravotechnika-vnitřní vodovod	45 486,78
725 - Zdravotechnika-zařizovací předměty	69 569,41
726 - Zdravotechnika-předstěnové instalace	14 316,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b 03 - ZTI

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 287,83

D PSV Práce a dodávky PSV

146 287,83

D 713 Izolace tepelné

5 150,54

13	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrub. pouzdry uchycenými sponami 1x	m	70,000	60,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
1	M	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	19,000	4,50	85,50	CS ÚRS 2018 01
2	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	19,000	11,00	209,00	CS ÚRS 2018 01
1	M	283771110	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	17,000	10,00	170,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	283771450	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	15,000	26,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	50,545	1,90	96,04	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace

11 765,00

13	K	721171803	Demontáž potrubí kanalizační z PVC do D 75	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	525,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	10,000	349,00	3 490,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 63	m	8,000	430,00	3 440,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,000	25,00	575,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	721290823	Přesun demontovaných hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,097	1 800,00	174,60	CS ÚRS 2018 01
89	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	112,000	1,70	190,40	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika-vnitřní vodovod

45 486,78

13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozink. záv. do DN 25	m	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	722131934	Potrubí vodovodní - propojení plastové a pozink. do DN 32	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	38,000	265,00	10 070,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	32,000	325,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	31,000	170,00	5 270,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	70,000	75,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	70,000	35,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	286542960	přechodka s vnějším závitem dGK PPR D 20 x 1/2"	kus	4,000	92,00	368,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	767995103	Montáž atyp. zámečn. kcí -20 kg, vč. materiálu (přesun el. ohřivače)	kg	32,000	105,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	722290823	Přesun demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,989	1 800,00	3 580,20	CS ÚRS 2018 01
89	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	398,580	1,00	398,58	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotechnika-zařizovací předměty							69 569,41	
30	K	725210821	Demontáž umyvadla	soubor	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	725291722	Demontáž baterie nástěnná	soubor	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	725539105	Demontáž el. ohřivače pro zpětnou montáž	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny vč. sedátka	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	642360110	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, ZP	kus	1,000	4 305,00	4 305,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	14,000	2 150,00	30 100,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 014,00	1 014,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové skloptie dl 834 mm	soubor	1,000	1 199,00	1 199,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	725539105	Montáž el. ohřivač, do 200 l (zpětná montáž)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	31,000	140,00	4 340,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	55141040	ventil rohový s přípojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	31,000	130,00	4 030,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	14,000	560,00	7 840,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	551456920	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (invalidi)	kus	1,000	2 273,00	2 273,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	628,410	1,00	628,41	CS ÚRS 2018 01
D 726 Zdravotechnika-předstěnové instalace							14 316,10	
13	K	726111001	Instalační předstěna - umyvadlo s nastavitelnou hl do 190 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	726131031	Instalační předstěna - podpěry a madla v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	166,100	1,00	166,10	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

c 03 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 921,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 921,88	21,00%	6 703,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 625,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt: **c 03 - ZTI**

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 921,88

PSV - Práce a dodávky PSV

31 921,88

713 - Izolace tepelné

1 656,89

721 - Zdravotechnika-vnitřní kanalizace

5 748,09

722 - Zdravotechnika-vnitřní vodovod

12 508,40

725 - Zdravotechnika-zařizovací předměty

12 008,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

c 03 - ZTI

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 921,88

D PSV Práce a dodávky PSV

31 921,88

D 713 Izolace tepelné

1 656,89

13	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrub. pouzdry uchycenými sponami 1x	m	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
1	M	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	12,000	4,50	54,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	12,000	11,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	16,260	1,90	30,89	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika-vnitřní kanalizace

5 748,09

13	K	721171803	Demontáž potrubí kanalizační z PVC do D 75	m	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	12,000	349,00	4 188,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	35,000	25,00	875,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	721290823	Přesun demontovaných hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,097	1 800,00	174,60	CS ÚRS 2018 01
89	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	53,230	1,70	90,49	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika-vnitřní vodovod

12 508,40

13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozink. závit. do DN 25	m	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	722131934	Potrubí vodovodní - propojení plastové a pozink. do DN 32	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,000	265,00	6 360,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	722290823	Přesun demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,010	1 800,00	18,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	120,400	1,00	120,40	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika-zařizovací předměty

12 008,50

30	K	725210821	Demontáž umývadla	soubor	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	-------------------	--------	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	725291722	Demontáž baterie nástěnná	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	3,000	2 150,00	6 450,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	8,000	140,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	55141040	ventil rohový s přípojovací trubičkou DN 15 1/2"	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	108,500	1,00	108,50	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b,c 03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Projektant:

Ing.arch.Dušan Rosypal,72527 Ostrava-Plesná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 526,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 526,30	21,00%	17 750,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 276,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b,c 03 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Uchazeč:

Datum: 27. 7. 2018

Projektant: Ing.arch.Dušan
Rosypal,72527 Ostrava-

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	84 526,30
PSV - Práce a dodávky PSV	67 823,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 823,40
M - Práce a dodávky M	6 302,90
21-M - Elektromontáže	110,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 192,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu ZŠ TGM Bílovec

Objekt:

b,c 03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:

Město Bílovec, Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec

Projektant: Ing.arch.Dušan Rosypal, 72527 Ostrava-P

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 526,30

D	PSV	Práce a dodávky PSV					67 823,40	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					67 823,40	

1	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	24,000	83,60	2 006,40	CS ÚRS 2018 01
2	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	7,000	17,70	123,90	CS ÚRS 2018 01
4	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	17,000	5,50	93,50	CS ÚRS 2018 01
5	M	34562695	svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 4x2,5 mm2, 400 V 24 A	kus	24,000	4,10	98,40	CS ÚRS 2018 01
7	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	10,000	14,80	148,00	CS ÚRS 2018 01
91	M	35441997	svorka na potrubí 1/2" - 22mm, FeZn	kus	2,000	12,90	25,80	CS ÚRS 2018 01
13	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	234,000	28,80	6 739,20	CS ÚRS 2018 01
14	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	234,000	11,90	2 784,60	CS ÚRS 2018 01
15	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	15,000	32,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	15,000	19,90	298,50	CS ÚRS 2018 01
23	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	58,000	20,40	1 183,20	CS ÚRS 2018 01
24	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	4,000	27,20	108,80	CS ÚRS 2018 01
30	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových	kus	7,000	122,40	856,80	CS ÚRS 2018 01
31	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	2,000	65,30	130,60	CS ÚRS 2018 01
31	M	34535516	spínač dvoupólový 10A ostatní barvy	kus	5,000	87,80	439,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	160,40	160,40	CS ÚRS 2018 01
90	M	34536398	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	457,90	457,90	CS ÚRS 2018 01
87	K	741330001	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných jednopólových do 40 A	kus	1,000	76,00	76,00	CS ÚRS 2018 01
88	M	35821104R	stykač vzduchový 3pólový C12.10 220-230V / 50Hz	kus	1,000	87,70	87,70	
82	K	74137205	Montáž svítidel vestavných do rastrového podhledu 60/60 cm, se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností bez pohybového čidla	kus	21,000	70,90	1 488,90	CS ÚRS 2018 01
48	M	3482417R	Svítilno vestavné LED do rastrového podhledu 60/60 cm, kovové interiérové, mřížka z leštěného plechu, zářivkové trubice 4 x T8, 10W)	kus	21,000	68,20	1 432,20	
59	K	74137103	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností závěsných, lanko	kus	4,000	128,80	515,20	CS ÚRS 2018 01
60	M	34838100	svítilno závěsné zářivkové 1183 x 65 mm, zavěšení pomocí lankových závěsů, s parabolickou mřížkou z leštěného plechu, LED	kus	4,000	577,60	2 310,40	CS ÚRS 2018 01
59	K	741371031	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	269,60	269,60	CS ÚRS 2018 01
60	M	34838100	svítilno dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h, s piktogramem	kus	1,000	862,30	862,30	CS ÚRS 2018 01
82	K	741372051	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních nebo nástěnných bez pohybového čidla	kus	14,000	194,40	2 721,60	CS ÚRS 2018 01
48	M	34821275R	Svítilno LED (3600/840, 27W)	kus	5,000	1 242,60	6 213,00	
48	M	34821275R	Svítilno LED nástěnné	kus	9,000	974,30	8 768,70	
61	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení kontrola prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01

PSV

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

62	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2	kus	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	741820101	Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	D2	Podružný a spojovací materiál	sada	1,000	1 260,00	1 260,00	
66	K	D6	Dodávka a montáž Signalizačního zařízení na WC pro postižené dle Technické specifikace	sada	1,000	9 462,80	9 462,80	

D

M Práce a dodávky M

6 302,90

D 21-M

Elektromontáže

110,50

67	K	210290891	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi instalace)	kus	5,000	10,40	52,00	
68	M	735345120	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A7 105x74mm	kus	5,000	11,70	58,50	

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

6 192,40

75	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	5,000	109,20	546,00	
76	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	8,000	86,30	690,40	CS ÚRS 2018 01

PSV

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnici. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

77	K	460680592	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	8,000	97,50	780,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	40,000	43,60	1 744,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	460710042	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000	60,80	2 432,00	CS ÚRS 2018 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 000,00	
80	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 400,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 400,00	
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01